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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Hur hanterar man något som är så
cookoo?

Framgång är det enklaste sättet att hantera CoS och det vansinne som droppar
ner genom dess organisation.

Jag är så trött på att se hur den ena kompetenta individen efter den andre
kastar bort sina pengar och t.o.m. skuldsätter sig för att blidka Miscavige.
Miscavige tutar i den stora trumpeten och gapar: 

”VAD ÄR DIN STATUSNIVÅ? ÖKA DIN STATUSNIVÅ! ALLT HANDLAR
OM STATUSNIVÅER! VI BEHÖVER STÖRRE YTOR! VI BEHÖVER

POLERADE FASADER! DET HANDLAR OM YTOR, FASADER OCH
STATUS! GE OSS STÖRRE YTOR! TITTA PÅ ALLA DESSA YTOR! VI HAR

YTOR! VI HAR YTOR! VI HAR GOLV! VI HAR TAK! VI HAR YTA!!!!!”

När Miscavige anklagas för att bl.a. ha tagit strypgrepp på Mike Rinder så
svarar Miscavige med att berätta om hur många kvadratfot av lokaler som CoS
äger. Detta är total galenskap men det är bara en liten detalj i helheten.

Men hur i helvete ska man se på denna CoS som går cookoo framför våra
ögon?

”  Jag vet: Vi låser dörren!”  

Det är inte bara här i Stockholm som medarbetare i CoS låst dörrarna för att
inte medlemmar ska kunna smita ut mitt under pågående fundraiser.

Det är inte bara amerikanska kvinnor i Sjöorganisationen som separerats från
sina män bara för att de ville behålla sina barn. 

Det är inte bara engelsmän som fått sina Clear-tillstånd borttagna bara för att
Miscavige haft en ”insikt.”

Miscaviges CoS är personlig och den slår mot folk av olika nationaliteter. Den
slår t.o.m. mot folk som aldrig studerat ämnet Scientologi. Det är lätt att känna
sig lite desperat inför denna röra av våld, förnedring, pengatörst och idiotiska
lösningar, det som idag gäller för Scientologi.



Jag har kommit fram till hur jag själv ska agera inför denna cirkus som heter
CoS. Jag ser bara en uppgift:

1. Blomstra och lyckas

Kanske detta gäller också dig?

Det här är vad jag sysslar med:

1. skriver i snitt 2 artiklar om dan som jag publicerar här på KSW SVERIGE
2. erbjuder KSW SVERIGE till andra oberoende som vill nå ut till KSW

SVERIGEs läsare (webbplatsen har 20 besökare per dag i snitt)
3. framställer konst för två kommande utställningar 
4. skriver en roman

Förutom detta så sköter jag mina finanser, är absolut skuldfri och jag närmar
mig ekonomiskt oberoende. Jag har en fantastisk familj och en hel del
spännande vänner.

Var framgångsrik

Vad jag vill säga är egentligen att framgång är den bästa upprättelsen och det
enklaste sättet att möta det vansinne som droppar ner genom CoS
organisation. 

Det är bl.a. därför jag är så noga med att sätta av tid till skrivandet av
romanen. Jag vill ha den skriven och jag vill ge mig själv den stolthet som jag
vet att jag kommer att förnimma den dag då den är klar. Jag vill inte slappna
av nu bara för att jag skapat ett rikt liv.

I början av 90-talet upptäckte jag att jag inte kom någonstans som aktiv
medlem i CoS. Organisationen hade blivit mer och mer hårdhänt och arrogant.
Det var som en gammal vän som blivit obehaglig.

2004 skrev jag en rapport på Stockholmsorganisationen för att de fortsatte med
fundraising.

2004, efter att jag skrivit den där rapporten om fundraising och skickat den till
RTC, befann jag mig i en etikintervju i Köpenhamn. Framför mig satt en
mycket ung grekiska och hon ställde frågor till mig. Dessutom gjorde hon
påståenden. Hon kände till en bråkdel av filosofin och ändå satt hon där med
befogenhet att slänga ut mig om hon inte gillade mina svar. Hennes sätt att
hantera intervjun fick mig att koka och jag är inte speciellt bra på att dölja
mina känslor, men den här gången kokade jag i tysthet eftersom jag var osäker
på var jag stod. 

Senare på kvällen kokade jag fortfarande och när jag kom tillbaka till
Stockholm någon vecka senare så kokade jag. Jag var tvungen att göra något åt
saken så jag skrev några rapporter till och kokandet avtog – lättnad. Nu visste
jag var jag stod. Därefter bestämde jag mig för att aldrig mer sätta mig i en



intervju med någon som jag inte fullt litade på.

Exempel på mera cookoo: Idag kan en etikofficer säga åt en medlem
som råkat i etikbekymmer att en del av personens ”etikhantering”
består av att donera pengar till t.ex. ett bokpaket. Etikofficeren får
antagligen en provision på donationen. 

Nå, det bästa sättet att möta dessa vansinnigheter är alltså att blomstra och
lyckas. Detta anser jag. Det kommer kanske t.o.m. att ge dig vingarna tillbaka.

Örnen har landat
26 Juli 2010

Svenska vansinnigheter: http://www.kswsverige.org/allsang_scientologi.pdf

PS. Jag har inget emot grekiskor i allmänhet, tvärtom. Denna etikofficer råkade
bara vara därifrån.


